
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 17.08.2021 № 628
м. Бровари

Про схвалення прогнозних 
показників бюджету Броварської 
міської територіальної громади 
на 2022-2024 роки

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, пунктом 1 частини 2 статті 52, 
частиною 6 статті 59  Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтею 751  Бюджетного кодексу України виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1.Схвалити прогнозні показники бюджету Броварської міської 
територіальної громади на 2022-2024 роки, згідно додатків 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, що додаються.

2.Начальнику фінансового управління Броварської міської ради 
Броварського району Київської області Наталії ПОСТЕРНАК подати прогнозні 
показники бюджету Броварської міської територіальної громади на 2022-2024 
роки для затвердження на сесії  Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО


